[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.04.2017
	№
	30

г.  Новоалтайск

[image: image1.jpg]

В соответствии с частью 1 статьи 58 Устава муниципального образования Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного Собрания депутатов от 29.03.2016 № 24 «О Положении о порядке предоставления депутатами Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:

исключить часть 9 Положения о порядке предоставления депутатами Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2.
Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Мандатную комиссию (Л.Н. Крюкова).

Глава района

                                  П.А. Роккель
О внесении изменения в решение районного Собрания депутатов от 29.03.2016 № 24 «О Положении о порядке предоставления депутатами Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»